

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

Talento Invest ApS

Delosvej 31, 2300 København S

CVR nr. 37 47 25 73

(8. regnskabsår)

Årsrapport 2023

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 30. juni 2024

Dirigent Christina Fischer Semdahl

ÅRSRAPPORT 2023

| <u>Indholdsfortegnelse</u> | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsenspåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Beretning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance aktiver | 8 |
| Balance passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Talento Invest ApS
Delosvej 31
2300 København S

CVR-nr.: 37 47 25 73
Etableret: 23. februar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Fischer Semdahl

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje aktier/anparter i andre selskaber samt investering.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et underskud på kr. 3.711 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 60.314.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn og usikkerheder

Selskabet har investeret i et unoterede selskab - Startups, HiTalent ApS, hvor omsætteligheden og indtjeningen er bestemt af udviklingen i markedsforholdene. Der kan derfor være usikkerhed om den underliggende værdi, fordi dette måske ikke til enhver tid og under alle markedsforhold vil være realiserbare.

HiTalent ApS er en it/tech virksomhed som formodentlig først bliver cash-flow positiv om 3-4-5 år. Der forventes underskud ca. de næste 1-2-3 år.

HiTalent ApS har kalenderåret som regnskabsår. Ledelsen har valgt, at indregne kapitalinteressen i HiTalent ApS til kostpris.

Ledelsen har valgt en forsigtig tilgang til måling af værdien af Talento Invest ApS's investering i HiTalent ApS, så længe der er tale om en startups med dertil hørende usikkerheder. Ledelsen fastholder derfor en måling til kostpris ind til der kan fastsættes en mere valid-dagsværdi, hvilket forventes inden for en kort årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| Bruttotab | -3.625 | -7.670 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | -3.625 | -7.670 |
| Andre finansielle indtægter | 8 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | -94 | -164 |
| RESULTAT FØR SKAT | -3.711 | -7.830 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -3.711 | -7.830 |
| Resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -3.711 | -7.830 |
| ÅRETS RESULTAT | -3.711 | -7.830 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|----------------------|----------------------|
| <u>EGENKAPITAL</u> | | |
| Virksomhedskapital | 78.245 | 78.245 |
| Overført overskud eller underskud | -17.931 | -14.220 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>60.314</u> | <u>64.025</u> |
| <u>KORTFRISTET GÆLD</u> | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 0 | 65 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 6 | 1.221 |
| Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 15.880 | 7.690 |
| KORTFRISTET GÆLD I ALT | <u>19.886</u> | <u>12.976</u> |
| GÆLD I ALT | <u>19.886</u> | <u>12.976</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>80.200</u> | <u>77.001</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Ultimo |
|----------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital, primo | 78.245 | -6.390 | 71.855 |
| Årets resultat | | -7.830 | -7.830 |
| Egenkapital, ultimo | 78.245 | -14.220 | 64.025 |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Ultimo |
|----------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital, primo | 78.245 | -14.220 | 64.025 |
| Årets resultat | | -3.711 | -3.711 |
| Egenkapital, ultimo | 78.245 | -17.931 | 60.314 |

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|-------------|--------------------|--------------------|
| 1 | | |
| | 1 | 1 |
| 2 | | |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 5.675 af fremførte skattemæssige underskud. Det vides ikke p.t. om det er overvejende sandsynligt, at det skattemæssige underskud mv. kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år, hvorfor det udskudte skatteaktiv ikke er aktiveret.

3 **Kapitalinteresser**

HiTalent ApS, CVR-nr.: 41790237:
Århusgade 118
2150 Nordhavn

| | <u>Ejerandel</u> | <u>Kapital</u> |
|--------------|------------------|----------------|
| HiTalent ApS | 34,9% af | 272.184 |

4 **Væsentlige regnskabsmæssige skøn og usikkerheder**

Selskabet har investeret i et unoterede selskab - Startups, HiTalent ApS, hvor omsætteligheden og indtjeningen er bestemt af udviklingen i markedsforholdene. Der kan derfor være usikkerhed om den underliggende værdi, fordi dette måske ikke til enhver tid og under alle markedsforhold vil være realiserbare. Der henvises til ledelsesberetningen, hvor der redegøres for ledelsens valg i forbindelse med indregning og måling af

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christina Fischer Semdahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christina Fischer Semdahl

Som direktion og dirigent

ID: 7d1d84f4-c439-4a9b-ba69-aea45a5d46f6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 18:10:39

Underskrevet med MitID



Marianne Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mortensen

Som revisor

ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 18:31:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cce22fwMKZR251913828

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.